
V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
  1 F19/1 463 Dr.Porcsin Levente 1990 Debrecen 0:43:07
  2 F19/2 361 Bojtor László Tivadar 1988 Debrecen 0:43:07
  3 F19/3 207 Buka Peti 1990 Komádi 0:45:24
  4 F19/4 211 Tulcsik Marcell 1993 Budapest 0:46:27
  5 F19/5 192 Martyin László 1991 Szigethalom 0:46:56
  6 F19/6 447 Madar István 1989 Füzesgyarmat 0:46:57
  7 F31/1 279 Békési Lajos 1976 Hajdúszoboszló 0:47:10
  8 F41/1 400 Vitkai Elemér 1968 NYÍREGYHÁZA 0:47:30
  9 F12/1 271 Zakota Attila 1999 Debrecen 0:48:12

 10 F31/2 381 Bereczki Szilárd 1979 Berettyóújfalu 0:48:19
 11 F41/2 115 Papp Sándor 1970 Vámospércs 0:48:35
 12 F41/3 488 Dr.Szabó Sándor 1975 Nyírbátor 0:49:27
 13 F12/2 371 Karászi Balázs 1998 Debrecen 0:50:01
 14 F19/7 234 Balázsi Lajos 1989 Földes 0:50:08
 15 F41/4 135 Gyöngyösi Károly 1973 Debrecen 0:50:34
 16 F41/5 222 Bölcs Zoltán 1974 Cömör 0:51:14
 17 F31/3 270 Papp Zoltan 1981 Debrecen 0:51:26
 18 F41/6 256 Gábori László 1973 Vámospércs 0:52:15
 19 F41/7 404 Castro Antonio Adamus 1975 Debrecen 0:52:24
 20 F41/8 341 Kolozsvári Zoltán 1970 Szolnok 0:52:26
 21 F31/4 191 Schum Kristof 1985 Csongrad 0:52:57
 22 F19/8 370 Lopez Patrik 1995 Bocskaikert 0:53:08
 23 F19/9 264 Soltész Ádám 1990 Tiszaújváros 0:53:22
 24 F41/9 398 Béres Miklós 1975 NYÍREGYHÁZA 0:53:26
 25 F12/3 193 Mészáros Szilveszter 1998 Újszentmargita 0:53:31
 26 F31/5 460 Gém Péter 1977 Hajdúszoboszló 0:53:35
 27 F41/10 185 Juhász Attila 1973 Eger 0:53:36
 28 F12/4 490 Szilvási Marcell 1999 Sopron 0:53:43
 29 F31/6 322 Tóth Csaba 1984 Debrecen 0:53:47
 30 F31/7 356 Czompa Attila 1985 Debrecen 0:54:01
 31 F31/8 314 Józsa Péter 1984 Debrecen 0:54:02
 32 F19/10 317 Róka Zoltán 1997 Debrecen 0:54:21
 33 F31/9 465 Ivancso Béla 1980 Nyíregyháza 0:54:24
 34 F31/10 168 Szabó Csaba 1983 Hajdúböszörmény 0:54:27
 35 F31/11 402 Szilágyi Gergely 1980 NYÍREGYHÁZA 0:54:27
 36 F19/11 114 Fábián Ferenc 1994 Battonya 0:54:30
 37 F19/12 451 Oláh Márton 1993 Debrecen 0:55:03
 38 F19/13 138 Balogh Bence 1997 Mezőtúr 0:55:20
 39 F12/5 351 Gréczy Balázs 2002 Debrecen 0:56:45
 40 F19/14 373 Polonkai Tamás 1987 Debrecen 0:57:15
 41 F31/12 134 Erni László 1982 Debrecen 0:57:30
 42 F41/11 278 Csanádi Béla 1973 Hajdúszoboszló 0:57:50
 43 F19/15 382 Horgos Tamás 1988 Szolnok 0:58:03
 44 F31/13 221 Zeke Krisztián 1977 Debrecen 0:58:20
 45 F12/6 457 Elek Péter 2001 Debrecen 0:58:35
 46 F12/7 484 Szabó Zsombor 2002 Debrecen 0:58:37
 47 F19/16 423 Szabó Attila 1988 Kisvárda 0:58:59
 48 F19/17 178 Nyéki Zoltán 1994 Hajdúböszörmény 0:59:36
 49 F41/12 464 Toldi Miklós 1971 Nyíregyháza 0:59:40
 50 F31/14 242 Baracsi Zsolt 1977 Hajdúböszörm 0:59:51
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
 51 F31/15 324 Szilágyi László 1982 Debrecen 0:59:53
 52 F41/13 435 Pócsi Nándor 1972 Kecskemét 0:59:55
 53 F19/18 132 Páhy Richárd 1987 Sajóvelezd 1:00:22
 54 F41/14 436 Horváth Sándor 1974 Hajdúsámson 1:01:11
 55 F19/19 475 Nádasdi Dávid 1990 Debrecen 1:01:15
 56 F31/16 298 Kiss Róbert 1976 Debrecen 1:01:18
 57 F31/17 383 Benczik Attila 1979 Debrecen 1:01:27
 58 F41/15 445 Béke László 1971 Debrecen 1:01:55
 59 F19/20 243 Csernyik Péter 1991 nyiregyhaza 1:03:00
 60 F31/18 492 V incze Elemér 1977 Nyíregyháza 1:03:01
 61 F12/8 201 Berki Lóránt 2001 Debrecen 1:03:10
 62 F12/9 410 Szoták Szabolcs 2004 Debrecen 1:03:12
 63 F31/19 380 Polonkai Imre 1985 Debrecen 1:03:32
 64 F19/21 299 Fekete Gábor 1986 Debrecen 1:03:41
 65 F41/16 485 Márton Zsolt 1971 Nyíregyháza 1:03:43
 66 F41/17 406 Szűcs Szabolcs 1973 Debrecen 1:03:43
 67 F19/22 343 Kerékgyártó Tamás 1990 Debrecen 1:04:10
 68 F31/20 397 Frankli László 1976 Nyíregyháza 1:04:25
 69 F41/18 399 Varga Gábor 1974 NYÍREGYHÁZA 1:04:26
 70 F41/19 396 Morovszki István 1974 Nyíregyháza 1:04:27
 71 F31/21 395 Szána Zoltán 1976 Nyíregyháza 1:04:27
 72 F51/1 414 Váradi Sándor 1959 Szatmárnémeti 1:04:29
 73 F31/22 342 Oláh Zoltán 1982 Felgyő 1:04:45
 74 F41/20 422 Balogh István 1971 Debrecen 1:04:49
 75 F31/23 291 Lekli István 1981 Debrecen 1:05:24
 76 F19/23 231 Balatoni Zsolt 1996 Kisújszállás 1:05:57
 77 F31/24 413 Ungvári István 1976 Debrecen 1:06:09
 78 F41/21 111 Szidarovszky Ferenc 1971 Budapest 1:07:29
 79 F31/25 296 Mónus Attila 1977 Hajdúnánás 1:07:30
 80 F19/24 420 Szalkai Tamás 1991 Kaba 1:08:09
 81 F31/26 471 Szűcs László 1979 Debrecen 1:08:10
 82 F19/25 421 Molnár Martin 1997 Kaba 1:08:11
 83 F31/27 419 Kunkli Imre 1985 Hajdúszoboszló 1:08:20
 84 F19/26 418 Kunkli Péter 1988 Hajdúszoboszló 1:08:22
 85 F31/28 340 Szabó Zsolt 1977 Hajdúsámson 1:08:27
 86 F31/29 350 Katonka Pál 1983 Hajdúböszörmény 1:08:39
 87 F19/27 434 Pál Tamás 1986 Debrecen 1:08:43
 88 F41/22 409 Szoták László 1973 Debrecen 1:08:45
 89 F12/10 473 Petridis Marcos 2001 Debrecen 1:09:12
 90 F41/23 483 Pék Ádám 1972 Debrecen 1:09:41
 91 F41/24 401 Újlaky Gábor 1972 NYÍREGYHÁZA 1:10:13
 92 F19/28 306 Szilágyi Attila 1990 Hajdúbagos 1:10:16
 93 F31/30 246 Répási Ákos 1981 Debrecen 1:10:29
 94 F19/29 129 Bene Márk 1987 Püspökladány 1:10:34
 95 F31/31 448 Szolnoki Ernő 1985 Hajdúböszörmény 1:10:48
 96 F31/32 204 Molnar Tibor 1982 Derecske 1:11:00
 97 F12/11 250 Takács Péter 2001 Debrecen 1:11:06
 98 F41/25 173 Öller György 1969 Eger 1:11:10
 99 F31/33 217 Nagy Attila 1980 Debrecen 1:11:13

100 F41/26 150 Andirkó József 1966 Debrecen 1:11:17
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
101 F31/34 318 Kövér Tamás 1978 Debrecen 1:11:23
102 F19/30 417 Kovács István 1987 Hajdúnánás 1:11:38
103 F31/35 214 Bácsi Krisztián 1976 Pocsaj 1:12:01
104 F31/36 188 Borók Péter 1983 Gyál 1:13:11
105 F31/37 328 Lovas Krisztián 1980 Miskolc 1:13:34
106 F41/27 453 Szandai Szabolcs 1974 Balassagyarmat 1:13:44
107 F19/31 263 Varga Sándor 1989 Hajdúnánás 1:13:50
108 F31/38 236 Patócs László 1982 Hajdúbagos 1:14:21
109 F19/32 657 Marco Dall 1990 Budapest 1:14:29
110 F19/33 656 Jose Manuel Llopis Ortiz 1988 Budapest 1:14:30
111 F31/39 205 Luxeder Ákos 1983 Derecske 1:14:40
112 F41/28 315 Katona Imre 1968 Derecske 1:14:40
113 F12/12 319 Katona Dániel 1998 Derecske 1:14:40
114 F12/13 480 Petridis Aris 2004 Debrecen 1:15:39
115 F31/40 229 Nagy László 1976 Bicske 1:15:40
116 F41/29 228 Litschauer László 1971 Hajdúszoboszló 1:15:40
117 F41/30 479 Petridis Leonidas 1971 Debrecen 1:15:41
118 F61/1 446 Pallos Zoltán 1955 Miskolc 1:15:56
119 F41/31 149 Istenes György 1967 Debrecen 1:16:08
120 F31/41 109 Urbán Attila 1983 Debrecen 1:16:10
121 F31/42 141 Szilágyi Barna 1980 Debrecen 1:16:36
122 F41/32 303 Szekeres Sándor 1975 Hajdúböszörmény 1:17:03
123 F41/33 189 Újfalusi György 1974 Jászberény 1:17:10
124 F12/14 469 Kovács Lajos Marcell 2003 Debrecen 1:17:10
125 F31/43 252 Kozma László 1977 Hajdúbagos 1:17:16
126 F12/15 139 Ludasi Dominik 2001 Debrecen 1:17:16
127 F41/34 251 Gökler András 1970 Debrecen 1:17:21
128 F41/35 437 Filó Attila 1973 Visonta 1:17:23
129 F19/34 124 Ludasi Krisztián 1997 Debrecen 1:17:33
130 F41/36 187 Zimányi Gábor 1967 Kunszentmiklós 1:17:52
131 F31/44 133 Lupó Imre 1977 Debrecen 1:17:59
132 F31/45 259 Horváth Róbert 1985 Nagyrozvágy 1:18:13
133 F41/37 313 Nagy Tibor 1969 Létavértes 1:18:19
134 F41/38 277 Pap László 1975 Szeghalom 1:18:32
135 F12/16 304 Szekeres Sándor 1999 Hajdúböszörmény 1:18:55
136 F31/46 467 Szabó Imre 1980 Hajdúböszörmény 1:18:56
137 F31/47 175 Tóth Zsé Ferenc 1979 Debrecen 1:18:59
138 F19/35 261 Fekete Márton Imre 1989 Püspökladány 1:19:02
139 F19/36 462 Pólyi Gergő 1988 Debrecen 1:19:22
140 F19/37 166 Hepp Ádám István 1989 Sárospatak 1:19:31
141 F31/48 209 Tóth Gábor 1977 Budapest 1:20:27
142 F31/49 360 Makkai Krisztián 1982 Mándok 1:20:34
143 F31/50 349 Szilágyi Albert 1977 Debrecen 1:21:14
144 F12/17 265 Szabó Donát 2001 Debrecen 1:21:31
145 F19/38 268 Terdik János 1987 Debrecen 1:21:59
146 F12/18 307 Tóth Dávid 2000 Hajdúbagos 1:22:05
147 F41/39 487 Papp Zoltán 1970 Debrecen 1:22:17
148 F12/19 280 Békési Gergő 2003 Hajdúszoboszló 1:22:17
149 F31/51 281 Oláh László Gábor 1983 Hajdúnánás 1:22:22
150 F31/52 491 Nyiszter Vendel 1977 Püspökladány 1:23:02
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
151 F31/53 159 Stoff Zoltán 1977 Debrecen 1:23:14
152 F19/39 658 Nagy Olivér 1989 Hajdúböszörmény 1:23:29
153 F31/54 450 Papp István 1980 Kaba 1:23:45
154 F12/20 213 Bodó Máté 1999 Hajdúszoboszló 1:23:58
155 F41/40 212 Bodó Zoltán 1972 Hajdúszoboszló 1:23:58
156 F19/40 196 Tóth Richárd 1988 Budapest 1:24:07
157 F31/55 186 Páhy József 1985 Sajóvelezd 1:24:08
158 F31/56 123 Makrai Attila 1985 Hajdúhadház 1:25:18
159 F31/57 374 Bálint Tibor 1977 Szeghalom 1:26:00
160 F41/41 190 Mecsei Zoltán 1972 Debrecen 1:26:51
161 F19/41 267 Fülöp Zoltán 1988 Debrecen 1:26:52
162 F19/42 311 Német Krisztián 1986 Bakonszeg 1:27:19
163 F19/43 292 Lengyel Gábor 1987 Debrecen 1:27:22
164 F19/44 293 Török Ferenc 1988 Debrecen 1:27:40
165 F31/58 226 Weinberger Tamás 1978 Etyek 1:27:45
166 F31/59 377 Szabó Csaba 1984 Hajdúböszörmény 1:27:53
167 F41/42 358 Káposztás Alexander 1971 Liptovsky Mikulas 1:28:03
168 F31/60 376 Dandé István 1980 Hencida 1:28:15
169 F19/45 130 Pető Krisztián 1990 Hajdúsámson-Sámsonkert 1:28:23
170 F19/46 287 Bihari Dávid 1993 Nyíregyháza 1:28:58
171 F31/61 489 Oláh László 1985 Hajdúböszörmény 1:28:59
172 F41/43 333 Varga Béla 1975 Budapest 1:29:27
173 F41/44 125 Tóth Gábor 1968 Gyömrő 1:30:14
174 F31/62 379 Szabó Attila 1978 Budapest 1:30:31
175 F41/45 116 Sipos Zsolt 1973 Bőcs 1:31:35
176 F41/46 200 NAGY JÓZSEF 1973 VESZPRÉM 1:31:57
177 F31/63 344 Egresi Ioan 1982 Szatmarnemeti 1:32:06
178 F31/64 424 Frigy Levente 1985 Szatmarnemeti 1:32:07
179 F31/65 348 Belluska Andras 1980 Paulesti 1:32:09
180 F31/66 345 Debreni Sandor 1977 Jankmajtis 1:32:09
181 F51/2 407 Dr. Dombi Imre 1961 Debrecen 1:32:17
182 F19/47 323 Tóth Csaba 1996 Debrecen 1:32:24
183 F31/67 266 Szabó Árpád 1980 Nyírbogdány 1:32:27
184 F19/48 240 Balla Attila 1991 Debrecen 1:32:52
185 F31/68 364 Berettyán Csorba Mónika 1985 Debrecen 1:32:52
186 F41/47 218 Kondor Balázs 1972 Debrecen 1:33:12
187 F31/69 283 Fazekas Gábor 1983 Mezőberény 1:33:20
188 F12/21 272 Boros Dániel 2002 Debrecen 1:34:25
189 F19/49 482 Gaál Balázs 1987 Debrecen 1:34:29
190 F41/48 388 VÉGH ZSOLT 1974 NYÍREGYHÁZA 1:34:43
191 F19/50 455 Farkas Krisztián 1990 Debrecen 1:35:00
192 F41/49 442 Szabó Csaba 1973 Hajdúböszörmény 1:35:07
193 F19/51 136 Takács Zsolt 1992 Debrecen 1:35:18
194 F19/52 320 Birinyi András 1994 Püspökladány 1:35:34
195 F19/53 169 Vass Bálint 1993 Püspökladány 1:35:57
196 F19/54 181 György Zoltán 1987 Debrecen 1:36:00
197 F19/55 354 Vincze János 1989 Debrecen 1:36:01
198 F31/70 155 Pécsi József 1981 Nyíregyháza 1:36:15
199 F19/56 295 Jancsó Krisztián 1990 Sopron 1:37:34
200 F19/57 230 Kiss Máté Mihály 1995 Nagyhegyes 1:37:47
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Férfiak

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
201 F51/3 458 Dr. Veres Imre 1963 Debrecen 1:37:51
202 F41/50 180 Kiszeli István 1972 Mosonmagyaróvár 1:37:53
203 F12/22 332 Bakó Ádám Antal 2003 Hajdúböszörmény 1:38:31
204 F41/51 174 Gál Gábor 1973 Debrecen 1:39:04
205 F31/71 331 Bakó Antal 1977 Hajdúböszörmény 1:39:09
206 F31/72 300 Joó Richárd 1979 Debrecen 1:39:43
207 F41/52 452 Fórián József 1974 Derecske 1:40:03
208 F41/53 100 Harangi Zsolt 1972 Hajdúnánás 1:40:29
209 F31/73 312 Tacsi Attila 1976 Debrecen 1:40:52
210 F19/58 147 Molnár Zsolt 1996 Hajdúböszörmény 1:41:18
211 F31/74 142 Szabó Gyula 1985 Debrecen 1:41:29
212 F19/59 326 Balog Ádám 1993 Mád 1:42:27
213 F61/2 321 Kiss László 1949 Debrecen 1:43:07
214 F12/23 177 Haba Péter 2001 Debrecen 1:43:51
215 F12/24 176 Czifra Bence 1998 Újléta 1:43:53
216 F19/60 297 Demeter Dávid 1996 Debrecen 1:44:17
217 F31/75 220 Bodovics László 1982 Debrecen 1:45:37
218 F31/76 357 Venyige Tamás 1978 Debrecen 1:46:38
219 F19/61 224 Garai József 1988 Nagykálló 1:51:59
220 F12/25 468 Kovács Benedek Lőrinc 2007 Debrecen 1:53:24
221 F41/54 339 Keszegh László 1974 Debrecen 1:56:31
222 F31/77 121 Hegedüs Iván 1985 Debrecen 2:03:18
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Nők

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
  1 N31/1 405 Rácz Irén 1982 Debrecen 0:51:14
  2 N31/2 412 Máté Viktória 1985 Nyírtura 1:01:14
  3 N41/1 194 Sipos Boglárka 1975 Berettyóújfalu 1:04:02
  4 N19/1 362 Erdős Nóra 1987 Hajdúböszörmény 1:04:07
  5 N31/3 466 Csuja Beáta 1978 Hajdúnánás 1:04:44
  6 N51/1 151 Sipos Nóra 1965 Debrecen 1:05:37
  7 N41/2 353 Nagy Mónika 1970 Balmazújváros 1:06:54
  8 N41/3 183 Vincze Ilona 1970 Szolnok 1:07:03
  9 N31/4 472 Serdültné Krisztina 1976 Hajdúszoboszló 1:08:05

 10 N31/5 199 Lévai Nóra 1983 Eger 1:08:18
 11 N19/2 215 Veleczki Zsuzsanna 1986 Debrecen 1:08:28
 12 N31/6 486 Dr. Virág Marianna 1980 Debrecen 1:08:54
 13 N19/3 245 Perecz Patricia 1994 Debrecen 1:10:31
 14 N31/7 368 Varga Erzsébet 1980 Debrecen 1:10:53
 15 N41/4 122 Kelemen Judit 1974 Eger 1:11:09
 16 N51/2 244 Perecz Rozi 1959 Debrecen 1:11:35
 17 N19/4 493 Bacsó Alexandra 1990 1:12:26
 18 N31/8 386 Szöllősiné Móczó Zsófia 1983 Jászapáti 1:12:46
 19 N31/9 385 Lantos Ildikó 1978 Jászberény 1:12:46
 20 N51/3 411 Máténé Imrik Zsuzsanna 1965 Nyírtura 1:13:07
 21 N31/10 237 Farkas Éva 1985 Debrecen 1:14:24
 22 N31/11 206 Dr. Luxeder Zsuzsa 1980 Derecske 1:14:38
 23 N19/5 232 Morh Bettina 1996 Debrecen 1:14:50
 24 N31/12 227 Litschauer Rita 1977 Hajdúszoboszló 1:15:57
 25 N19/6 161 Gréczy Elvira 1991 Debrcen 1:16:01
 26 N19/7 103 Pásti Csilla 1988 Debrecen 1:16:37
 27 N31/13 352 Forgóné Bihari Tímea 1984 Hajdúszoboszló 1:18:45
 28 N41/5 659 Bálint Orsolya 1975 Debrecen 1:18:48
 29 N19/8 260 Fekete-Egri Szilvia 1988 Debrecen 1:19:01
 30 N19/9 310 Budai Barbara 1994 Karcag 1:19:03
 31 N19/10 461 Dr.Garami Krisztina 1988 Debrecen 1:19:24
 32 N12/1 284 Mónus Petra 2000 Hajdúnánás 1:20:14
 33 N41/6 140 Nagy Hajni 1975 Debrecen 1:20:57
 34 N41/7 477 Kobeláné Erdős Rita 1975 Körösladány 1:21:25
 35 N19/11 254 Kompis Kinga 1992 Parád 1:21:39
 36 N31/14 474 Orosz Márta 1980 Hajdúszoboszló 1:22:14
 37 N31/15 403 Czeczeli Ágnes 1982 Nagycserkesz 1:23:24
 38 N31/16 275 Sipos Csilla 1979 Nyíregyháza 1:23:27
 39 N19/12 195 Végh Krisztina 1989 Budapest 1:24:07
 40 N41/8 102 Pástiné S. Csilla 1966 Debrecen 1:24:14
 41 N31/17 444 Szabó Gizella 1982 Hajdúbagos 1:25:29
 42 N19/13 128 Molnár Edina 1990 Hajdúböszörmény 1:26:11
 43 N19/14 107 Nádasdi Réka Mária 1990 Balmazújváros 1:26:54
 44 N19/15 290 Csengeri Csilla 1986 Hajdúnánás 1:27:41
 45 N12/2 476 Szabó Zsanett 1999 Hajdúböszörmény 1:27:54
 46 N41/9 165 Domokos Andrea 1974 Nyíregyháza 1:28:14
 47 N19/16 338 Nagy Fruzsina Emese 1988 Püspökladány 1:28:47
 48 N19/17 288 Jasku Fruzsina 1996 Nyíregyháza 1:28:59
 49 N12/3 249 Gombos Dorka 2005 Sátoraljaújhely 1:29:02
 50 N31/18 269 Földvári Gáborné 1983 Tiszaújváros 1:29:24
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Nők

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
 51 N31/19 369 Szabóné Kis Éva 1980 Debrecen 1:30:19
 52 N31/20 378 Albrecht-Bernula Dóra 1984 Budapest 1:30:23
 53 N12/4 408 Rózsa Anett 1999 Debrecen 1:30:29
 54 N12/5 153 Tóth Andrea 1999 Gyömrő 1:30:30
 55 N51/4 337 Asztalos Károlyné Judit 1963 Püspökladány 1:30:56
 56 N19/18 273 Szabó Noémi 1990 Debrecen 1:30:59
 57 N12/6 274 Litvák Lili 2001 Debrecen 1:30:59
 58 N41/10 247 Kababik Edina 1974 Sátoraljaújhely 1:31:20
 59 N31/21 198 Szabados Noémi 1978 Budapest 1:31:55
 60 N31/22 346 Campianu Anamaria 1981 Szatmarnemeti 1:32:07
 61 N31/23 347 Belluska Anita 1985 Szatmarnemeti 1:32:10
 62 N19/19 335 Nagy Ivett 1995 Létavértes 1:32:17
 63 N19/20 336 Szabó Bianka 1995 Bocskaikert 1:32:17
 64 N31/24 197 Kecskésné Nagy Katalin 1983 Debrecen 1:32:35
 65 N31/25 366 Pintye Judit 1980 Debrecen 1:32:47
 66 N41/11 387 Varga Katalin Éva 1967 Debrecen 1:32:50
 67 N41/12 327 Berecz Enikő 1975 Vámospércs 1:32:50
 68 N31/26 282 Dr. Leszkó-Kiss Diána 1984 Újkígyós 1:33:21
 69 N31/27 154 Pécsi Barbara 1979 Nyíregyháza 1:34:15
 70 N19/21 285 Tarcsa Edina 1987 Debrecen 1:34:22
 71 N12/7 438 Nagy Rebeka 1999 Visonta 1:34:33
 72 N31/28 440 Tóth Melinda 1976 Visonta 1:34:36
 73 N19/22 454 Farkas Eszter 1988 Gyulaháza 1:35:01
 74 N19/23 478 Varga Alexandra 1994 Fegyvernek 1:35:06
 75 N41/13 443 Szabóné Ökrös Réka 1975 Hajdúböszörmény 1:35:07
 76 N19/24 182 Perge Mirtill 1993 Ózd 1:35:08
 77 N31/29 481 Perle Judit 1983 Körösladány 1:35:09
 78 N19/25 441 Nagy Gabriella 1997 Visonta 1:35:12
 79 N12/8 439 Nagy Barbara 1999 Visonta 1:35:13
 80 N41/14 137 Molnár Ildikó 1968 Debrecen 1:35:41
 81 N12/9 308 Tóth Zsófia 2004 Hajdúbagos 1:36:24
 82 N41/15 330 Pallaginé Tóth Éva 1975 Debrecen 1:36:38
 83 N41/16 329 Vargáné Venter Szilvia 1975 Debrecen 1:36:38
 84 N31/30 389 Kovács Krisztina 1981 Nyíregyháza 1:37:33
 85 N12/10 294 Böcsödi Bernadett 1999 Hajdúszoboszló 1:37:35
 86 N31/31 390 Hetey Mónika 1983 Nyíregyháza 1:37:41
 87 N31/32 459 Kiss Eszter 1983 Debrecen 1:37:49
 88 N41/17 179 Rigó Rita 1972 Mosonmagyaróvár 1:37:52
 89 N31/33 216 Borók Nikoletta 1977 Pomáz 1:38:03
 90 N19/26 334 Antal-Tövissi Anna 1986 Debrecen 1:39:41
 91 N31/34 456 Fülöp Emese 1981 Debrecen 1:40:03
 92 N19/27 208 Petrohai Éva 1986 Komádi 1:40:10
 93 N31/35 359 Tóth Szél Anita 1980 Debrecen 1:40:29
 94 N41/18 101 Haranginé Simon Tímea 1970 Hajdúnánás 1:40:29
 95 N31/36 210 Petrucz Anita 1979 Debrecen 1:41:27
 96 N41/19 258 Németh Andrea 1973 Eger 1:42:10
 97 N31/37 325 Csincsula Tímea 1980 Sárospatak 1:42:29
 98 N19/28 449 Sári Enikő Petra 1986 Debrecen 1:43:28
 99 N41/20 248 Tóth Tímea 1974 Sátoraljaújhely 1:43:36

100 N12/11 257 Balogh-Tóth Emma 2004 Sátoraljaújhely 1:43:36

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2016.08.20. 13:51:11
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Abszolút Eredmények

  Nők

Hely kat.hely Rsz Név Szül Város Idő
101 N19/29 415 Tóth Klaudia 1990 Debrecen 1:44:24
102 N19/30 416 Demeter Nikoletta 1991 Debrecen 1:44:25
103 N19/31 219 Papp Renáta 1986 Debrecen 1:45:37
104 N31/38 355 Deli Orsolya 1979 Debrecen 1:46:42
105 N19/32 143 Szabó-Debnár Zsuzsanna 1988 Debrecen 1:50:18
106 N31/39 152 Tóthné Bálint Beáta 1976 Nyíregyháza 1:50:33
107 N31/40 156 Havacs Andrea 1979 Nyíregyháza 1:50:35
108 N19/33 126 Király Ágnes 1987 Budapest 1:51:39
109 N19/34 225 Tóth Bettina 1993 Nyíregyháza 1:51:56
110 N19/35 223 Garai Gréta 1990 Debrecen 1:51:57
111 N31/41 470 Géczy Andrea Eszter 1979 Debrecen 1:53:23
112 N31/42 384 Vincze Viktória 1983 Debrecen 1:54:40
113 N41/21 363 Tóth Erika 1970 Nyírbátor 1:54:46
114 N19/36 365 Lukács Szilvia 1989 Debrecen 1:55:37
115 N51/5 367 Karádi Ilona 1961 Debrecen 1:55:40
116 N31/43 433 Bojté Katalin 1985 Geszteréd 1:55:58
117 N31/44 375 Benczik Lili Diána 1983 Debrecen 1:55:59
118 N61/1 120 Hegedüsné Aranyos Ildikó 1954 Debrecen 2:00:33
119 N31/45 305 Kerek Rita 1979 Hajdúbagos 2:11:13
120 N31/46 301 Szilágyi Renáta 1980 Hajdúbagos 2:11:14
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények

Férfi 12-18 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 271 Zakota Attila 1999 17 Debrecen 0:48:12
  2 371 Karászi Balázs 1998 18 Debrecen 0:50:01
  3 193 Mészáros Szilveszter 1998 18 Újszentmargita 0:53:31
  4 490 Szilvási Marcell 1999 17 Sopron 0:53:43
  5 351 Gréczy Balázs 2002 14 Debrecen 0:56:45
  6 457 Elek Péter 2001 15 Debrecen 0:58:35
  7 484 Szabó Zsombor 2002 14 Debrecen 0:58:37
  8 201 Berki Lóránt 2001 15 Debrecen 1:03:10
  9 410 Szoták Szabolcs 2004 12 Debrecen 1:03:12

 10 473 Petridis Marcos 2001 15 Debrecen 1:09:12
 11 250 Takács Péter 2001 15 Debrecen 1:11:06
 12 319 Katona Dániel 1998 18 Derecske 1:14:40
 13 480 Petridis Aris 2004 12 Debrecen 1:15:39
 14 469 Kovács Lajos Marcell 2003 13 Debrecen 1:17:10
 15 139 Ludasi Dominik 2001 15 Debrecen 1:17:16
 16 304 Szekeres Sándor 1999 17 Hajdúböszörmény 1:18:55
 17 265 Szabó Donát 2001 15 Debrecen 1:21:31
 18 307 Tóth Dávid 2000 16 Hajdúbagos 1:22:05
 19 280 Békési Gergő 2003 13 Hajdúszoboszló 1:22:17
 20 213 Bodó Máté 1999 17 Hajdúszoboszló 1:23:58
 21 272 Boros Dániel 2002 14 Debrecen 1:34:25
 22 332 Bakó Ádám Antal 2003 13 Hajdúböszörmény 1:38:31
 23 177 Haba Péter 2001 15 Debrecen 1:43:51
 24 176 Czifra Bence 1998 18 Újléta 1:43:53
 25 468 Kovács Benedek Lőrinc 2007 9 Debrecen 1:53:24
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények

Férfi 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 463 Dr.Porcsin Levente 1990 26 Debrecen 0:43:07
  2 361 Bojtor László Tivadar 1988 28 Debrecen 0:43:07
  3 207 Buka Peti 1990 26 Komádi 0:45:24
  4 211 Tulcsik Marcell 1993 23 Budapest 0:46:27
  5 192 Martyin László 1991 25 Szigethalom 0:46:56
  6 447 Madar István 1989 27 Füzesgyarmat 0:46:57
  7 234 Balázsi Lajos 1989 27 Földes 0:50:08
  8 370 Lopez Patrik 1995 21 Bocskaikert 0:53:08
  9 264 Soltész Ádám 1990 26 Tiszaújváros 0:53:22

 10 317 Róka Zoltán 1997 19 Debrecen 0:54:21
 11 114 Fábián Ferenc 1994 22 Battonya 0:54:30
 12 451 Oláh Márton 1993 23 Debrecen 0:55:03
 13 138 Balogh Bence 1997 19 Mezőtúr 0:55:20
 14 373 Polonkai Tamás 1987 29 Debrecen 0:57:15
 15 382 Horgos Tamás 1988 28 Szolnok 0:58:03
 16 423 Szabó Attila 1988 28 Kisvárda 0:58:59
 17 178 Nyéki Zoltán 1994 22 Hajdúböszörmény 0:59:36
 18 132 Páhy Richárd 1987 29 Sajóvelezd 1:00:22
 19 475 Nádasdi Dávid 1990 26 Debrecen 1:01:15
 20 243 Csernyik Péter 1991 25 nyiregyhaza 1:03:00
 21 299 Fekete Gábor 1986 30 Debrecen 1:03:41
 22 343 Kerékgyártó Tamás 1990 26 Debrecen 1:04:10
 23 231 Balatoni Zsolt 1996 20 Kisújszállás 1:05:57
 24 420 Szalkai Tamás 1991 25 Kaba 1:08:09
 25 421 Molnár Martin 1997 19 Kaba 1:08:11
 26 418 Kunkli Péter 1988 28 Hajdúszoboszló 1:08:22
 27 434 Pál Tamás 1986 30 Debrecen 1:08:43
 28 306 Szilágyi Attila 1990 26 Hajdúbagos 1:10:16
 29 129 Bene Márk 1987 29 Püspökladány 1:10:34
 30 417 Kovács István 1987 29 Hajdúnánás 1:11:38
 31 263 Varga Sándor 1989 27 Hajdúnánás 1:13:50
 32 657 Marco Dall 1990 26 Budapest 1:14:29
 33 656 Jose Manuel Llopis Ortiz 1988 28 Budapest 1:14:30
 34 124 Ludasi Krisztián 1997 19 Debrecen 1:17:33
 35 261 Fekete Márton Imre 1989 27 Püspökladány 1:19:02
 36 462 Pólyi Gergő 1988 28 Debrecen 1:19:22
 37 166 Hepp Ádám István 1989 27 Sárospatak 1:19:31
 38 268 Terdik János 1987 29 Debrecen 1:21:59
 39 658 Nagy Olivér 1989 27 Hajdúböszörmény 1:23:29
 40 196 Tóth Richárd 1988 28 Budapest 1:24:07
 41 267 Fülöp Zoltán 1988 28 Debrecen 1:26:52
 42 311 Német Krisztián 1986 30 Bakonszeg 1:27:19
 43 292 Lengyel Gábor 1987 29 Debrecen 1:27:22
 44 293 Török Ferenc 1988 28 Debrecen 1:27:40
 45 130 Pető Krisztián 1990 26 Hajdúsámson-Sámsonkert 1:28:23
 46 287 Bihari Dávid 1993 23 Nyíregyháza 1:28:58
 47 323 Tóth Csaba 1996 20 Debrecen 1:32:24
 48 240 Balla Attila 1991 25 Debrecen 1:32:52
 49 482 Gaál Balázs 1987 29 Debrecen 1:34:29
 50 455 Farkas Krisztián 1990 26 Debrecen 1:35:00
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények
 51 136 Takács Zsolt 1992 24 Debrecen 1:35:18
 52 320 Birinyi András 1994 22 Püspökladány 1:35:34
 53 169 Vass Bálint 1993 23 Püspökladány 1:35:57
 54 181 György Zoltán 1987 29 Debrecen 1:36:00
 55 354 Vincze János 1989 27 Debrecen 1:36:01
 56 295 Jancsó Krisztián 1990 26 Sopron 1:37:34
 57 230 Kiss Máté Mihály 1995 21 Nagyhegyes 1:37:47
 58 147 Molnár Zsolt 1996 20 Hajdúböszörmény 1:41:18
 59 326 Balog Ádám 1993 23 Mád 1:42:27
 60 297 Demeter Dávid 1996 20 Debrecen 1:44:17
 61 224 Garai József 1988 28 Nagykálló 1:51:59
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények

Férfi 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 279 Békési Lajos 1976 40 Hajdúszoboszló 0:47:10
  2 381 Bereczki Szilárd 1979 37 Berettyóújfalu 0:48:19
  3 270 Papp Zoltan 1981 35 Debrecen 0:51:26
  4 191 Schum Kristof 1985 31 Csongrad 0:52:57
  5 460 Gém Péter 1977 39 Hajdúszoboszló 0:53:35
  6 322 Tóth Csaba 1984 32 Debrecen 0:53:47
  7 356 Czompa Attila 1985 31 Debrecen 0:54:01
  8 314 Józsa Péter 1984 32 Debrecen 0:54:02
  9 465 Ivancso Béla 1980 36 Nyíregyháza 0:54:24

 10 168 Szabó Csaba 1983 33 Hajdúböszörmény 0:54:27
 11 402 Szilágyi Gergely 1980 36 NYÍREGYHÁZA 0:54:27
 12 134 Erni László 1982 34 Debrecen 0:57:30
 13 221 Zeke Krisztián 1977 39 Debrecen 0:58:20
 14 242 Baracsi Zsolt 1977 39 Hajdúböszörm 0:59:51
 15 324 Szilágyi László 1982 34 Debrecen 0:59:53
 16 298 Kiss Róbert 1976 40 Debrecen 1:01:18
 17 383 Benczik Attila 1979 37 Debrecen 1:01:27
 18 492 V incze Elemér 1977 39 Nyíregyháza 1:03:01
 19 380 Polonkai Imre 1985 31 Debrecen 1:03:32
 20 397 Frankli László 1976 40 Nyíregyháza 1:04:25
 21 395 Szána Zoltán 1976 40 Nyíregyháza 1:04:27
 22 342 Oláh Zoltán 1982 34 Felgyő 1:04:45
 23 291 Lekli István 1981 35 Debrecen 1:05:24
 24 413 Ungvári István 1976 40 Debrecen 1:06:09
 25 296 Mónus Attila 1977 39 Hajdúnánás 1:07:30
 26 471 Szűcs László 1979 37 Debrecen 1:08:10
 27 419 Kunkli Imre 1985 31 Hajdúszoboszló 1:08:20
 28 340 Szabó Zsolt 1977 39 Hajdúsámson 1:08:27
 29 350 Katonka Pál 1983 33 Hajdúböszörmény 1:08:39
 30 246 Répási Ákos 1981 35 Debrecen 1:10:29
 31 448 Szolnoki Ernő 1985 31 Hajdúböszörmény 1:10:48
 32 204 Molnar Tibor 1982 34 Derecske 1:11:00
 33 217 Nagy Attila 1980 36 Debrecen 1:11:13
 34 318 Kövér Tamás 1978 38 Debrecen 1:11:23
 35 214 Bácsi Krisztián 1976 40 Pocsaj 1:12:01
 36 188 Borók Péter 1983 33 Gyál 1:13:11
 37 328 Lovas Krisztián 1980 36 Miskolc 1:13:34
 38 236 Patócs László 1982 34 Hajdúbagos 1:14:21
 39 205 Luxeder Ákos 1983 33 Derecske 1:14:40
 40 229 Nagy László 1976 40 Bicske 1:15:40
 41 109 Urbán Attila 1983 33 Debrecen 1:16:10
 42 141 Szilágyi Barna 1980 36 Debrecen 1:16:36
 43 252 Kozma László 1977 39 Hajdúbagos 1:17:16
 44 133 Lupó Imre 1977 39 Debrecen 1:17:59
 45 259 Horváth Róbert 1985 31 Nagyrozvágy 1:18:13
 46 467 Szabó Imre 1980 36 Hajdúböszörmény 1:18:56
 47 175 Tóth Zsé Ferenc 1979 37 Debrecen 1:18:59
 48 209 Tóth Gábor 1977 39 Budapest 1:20:27
 49 360 Makkai Krisztián 1982 34 Mándok 1:20:34
 50 349 Szilágyi Albert 1977 39 Debrecen 1:21:14
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények
 51 281 Oláh László Gábor 1983 33 Hajdúnánás 1:22:22
 52 491 Nyiszter Vendel 1977 39 Püspökladány 1:23:02
 53 159 Stoff Zoltán 1977 39 Debrecen 1:23:14
 54 450 Papp István 1980 36 Kaba 1:23:45
 55 186 Páhy József 1985 31 Sajóvelezd 1:24:08
 56 123 Makrai Attila 1985 31 Hajdúhadház 1:25:18
 57 374 Bálint Tibor 1977 39 Szeghalom 1:26:00
 58 226 Weinberger Tamás 1978 38 Etyek 1:27:45
 59 377 Szabó Csaba 1984 32 Hajdúböszörmény 1:27:53
 60 376 Dandé István 1980 36 Hencida 1:28:15
 61 489 Oláh László 1985 31 Hajdúböszörmény 1:28:59
 62 379 Szabó Attila 1978 38 Budapest 1:30:31
 63 344 Egresi Ioan 1982 34 Szatmarnemeti 1:32:06
 64 424 Frigy Levente 1985 31 Szatmarnemeti 1:32:07
 65 348 Belluska Andras 1980 36 Paulesti 1:32:09
 66 345 Debreni Sandor 1977 39 Jankmajtis 1:32:09
 67 266 Szabó Árpád 1980 36 Nyírbogdány 1:32:27
 68 364 Berettyán Csorba Mónika 1985 31 Debrecen 1:32:52
 69 283 Fazekas Gábor 1983 33 Mezőberény 1:33:20
 70 155 Pécsi József 1981 35 Nyíregyháza 1:36:15
 71 331 Bakó Antal 1977 39 Hajdúböszörmény 1:39:09
 72 300 Joó Richárd 1979 37 Debrecen 1:39:43
 73 312 Tacsi Attila 1976 40 Debrecen 1:40:52
 74 142 Szabó Gyula 1985 31 Debrecen 1:41:29
 75 220 Bodovics László 1982 34 Debrecen 1:45:37
 76 357 Venyige Tamás 1978 38 Debrecen 1:46:38
 77 121 Hegedüs Iván 1985 31 Debrecen 2:03:18
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények

Férfi 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 400 Vitkai Elemér 1968 48 NYÍREGYHÁZA 0:47:30
  2 115 Papp Sándor 1970 46 Vámospércs 0:48:35
  3 488 Dr.Szabó Sándor 1975 41 Nyírbátor 0:49:27
  4 135 Gyöngyösi Károly 1973 43 Debrecen 0:50:34
  5 222 Bölcs Zoltán 1974 42 Cömör 0:51:14
  6 256 Gábori László 1973 43 Vámospércs 0:52:15
  7 404 Castro Antonio Adamus 1975 41 Debrecen 0:52:24
  8 341 Kolozsvári Zoltán 1970 46 Szolnok 0:52:26
  9 398 Béres Miklós 1975 41 NYÍREGYHÁZA 0:53:26

 10 185 Juhász Attila 1973 43 Eger 0:53:36
 11 278 Csanádi Béla 1973 43 Hajdúszoboszló 0:57:50
 12 464 Toldi Miklós 1971 45 Nyíregyháza 0:59:40
 13 435 Pócsi Nándor 1972 44 Kecskemét 0:59:55
 14 436 Horváth Sándor 1974 42 Hajdúsámson 1:01:11
 15 445 Béke László 1971 45 Debrecen 1:01:55
 16 485 Márton Zsolt 1971 45 Nyíregyháza 1:03:43
 17 406 Szűcs Szabolcs 1973 43 Debrecen 1:03:43
 18 399 Varga Gábor 1974 42 NYÍREGYHÁZA 1:04:26
 19 396 Morovszki István 1974 42 Nyíregyháza 1:04:27
 20 422 Balogh István 1971 45 Debrecen 1:04:49
 21 111 Szidarovszky Ferenc 1971 45 Budapest 1:07:29
 22 409 Szoták László 1973 43 Debrecen 1:08:45
 23 483 Pék Ádám 1972 44 Debrecen 1:09:41
 24 401 Újlaky Gábor 1972 44 NYÍREGYHÁZA 1:10:13
 25 173 Öller György 1969 47 Eger 1:11:10
 26 150 Andirkó József 1966 50 Debrecen 1:11:17
 27 453 Szandai Szabolcs 1974 42 Balassagyarmat 1:13:44
 28 315 Katona Imre 1968 48 Derecske 1:14:40
 29 228 Litschauer László 1971 45 Hajdúszoboszló 1:15:40
 30 479 Petridis Leonidas 1971 45 Debrecen 1:15:41
 31 149 Istenes György 1967 49 Debrecen 1:16:08
 32 303 Szekeres Sándor 1975 41 Hajdúböszörmény 1:17:03
 33 189 Újfalusi György 1974 42 Jászberény 1:17:10
 34 251 Gökler András 1970 46 Debrecen 1:17:21
 35 437 Filó Attila 1973 43 Visonta 1:17:23
 36 187 Zimányi Gábor 1967 49 Kunszentmiklós 1:17:52
 37 313 Nagy Tibor 1969 47 Létavértes 1:18:19
 38 277 Pap László 1975 41 Szeghalom 1:18:32
 39 487 Papp Zoltán 1970 46 Debrecen 1:22:17
 40 212 Bodó Zoltán 1972 44 Hajdúszoboszló 1:23:58
 41 190 Mecsei Zoltán 1972 44 Debrecen 1:26:51
 42 358 Káposztás Alexander 1971 45 Liptovsky Mikulas 1:28:03
 43 333 Varga Béla 1975 41 Budapest 1:29:27
 44 125 Tóth Gábor 1968 48 Gyömrő 1:30:14
 45 116 Sipos Zsolt 1973 43 Bőcs 1:31:35
 46 200 NAGY JÓZSEF 1973 43 VESZPRÉM 1:31:57
 47 218 Kondor Balázs 1972 44 Debrecen 1:33:12
 48 388 VÉGH ZSOLT 1974 42 NYÍREGYHÁZA 1:34:43
 49 442 Szabó Csaba 1973 43 Hajdúböszörmény 1:35:07
 50 180 Kiszeli István 1972 44 Mosonmagyaróvár 1:37:53
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények
 51 174 Gál Gábor 1973 43 Debrecen 1:39:04
 52 452 Fórián József 1974 42 Derecske 1:40:03
 53 100 Harangi Zsolt 1972 44 Hajdúnánás 1:40:29
 54 339 Keszegh László 1974 42 Debrecen 1:56:31

Férfi 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 414 Váradi Sándor 1959 57 Szatmárnémeti 1:04:29
  2 407 Dr. Dombi Imre 1961 55 Debrecen 1:32:17
  3 458 Dr. Veres Imre 1963 53 Debrecen 1:37:51

Férfi 61+ éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 446 Pallos Zoltán 1955 61 Miskolc 1:15:56
  2 321 Kiss László 1949 67 Debrecen 1:43:07

Női 12-18 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 284 Mónus Petra 2000 16 Hajdúnánás 1:20:14
  2 476 Szabó Zsanett 1999 17 Hajdúböszörmény 1:27:54
  3 249 Gombos Dorka 2005 11 Sátoraljaújhely 1:29:02
  4 408 Rózsa Anett 1999 17 Debrecen 1:30:29
  5 153 Tóth Andrea 1999 17 Gyömrő 1:30:30
  6 274 Litvák Lili 2001 15 Debrecen 1:30:59
  7 438 Nagy Rebeka 1999 17 Visonta 1:34:33
  8 439 Nagy Barbara 1999 17 Visonta 1:35:13
  9 308 Tóth Zsófia 2004 12 Hajdúbagos 1:36:24

 10 294 Böcsödi Bernadett 1999 17 Hajdúszoboszló 1:37:35
 11 257 Balogh-Tóth Emma 2004 12 Sátoraljaújhely 1:43:36
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények

Női 19-30 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 362 Erdős Nóra 1987 29 Hajdúböszörmény 1:04:07
  2 215 Veleczki Zsuzsanna 1986 30 Debrecen 1:08:28
  3 245 Perecz Patricia 1994 22 Debrecen 1:10:31
  4 493 Bacsó Alexandra 1990 26 1:12:26
  5 232 Morh Bettina 1996 20 Debrecen 1:14:50
  6 161 Gréczy Elvira 1991 25 Debrcen 1:16:01
  7 103 Pásti Csilla 1988 28 Debrecen 1:16:37
  8 260 Fekete-Egri Szilvia 1988 28 Debrecen 1:19:01
  9 310 Budai Barbara 1994 22 Karcag 1:19:03

 10 461 Dr.Garami Krisztina 1988 28 Debrecen 1:19:24
 11 254 Kompis Kinga 1992 24 Parád 1:21:39
 12 195 Végh Krisztina 1989 27 Budapest 1:24:07
 13 128 Molnár Edina 1990 26 Hajdúböszörmény 1:26:11
 14 107 Nádasdi Réka Mária 1990 26 Balmazújváros 1:26:54
 15 290 Csengeri Csilla 1986 30 Hajdúnánás 1:27:41
 16 338 Nagy Fruzsina Emese 1988 28 Püspökladány 1:28:47
 17 288 Jasku Fruzsina 1996 20 Nyíregyháza 1:28:59
 18 273 Szabó Noémi 1990 26 Debrecen 1:30:59
 19 335 Nagy Ivett 1995 21 Létavértes 1:32:17
 20 336 Szabó Bianka 1995 21 Bocskaikert 1:32:17
 21 285 Tarcsa Edina 1987 29 Debrecen 1:34:22
 22 454 Farkas Eszter 1988 28 Gyulaháza 1:35:01
 23 478 Varga Alexandra 1994 22 Fegyvernek 1:35:06
 24 182 Perge Mirtill 1993 23 Ózd 1:35:08
 25 441 Nagy Gabriella 1997 19 Visonta 1:35:12
 26 334 Antal-Tövissi Anna 1986 30 Debrecen 1:39:41
 27 208 Petrohai Éva 1986 30 Komádi 1:40:10
 28 449 Sári Enikő Petra 1986 30 Debrecen 1:43:28
 29 415 Tóth Klaudia 1990 26 Debrecen 1:44:24
 30 416 Demeter Nikoletta 1991 25 Debrecen 1:44:25
 31 219 Papp Renáta 1986 30 Debrecen 1:45:37
 32 143 Szabó-Debnár Zsuzsanna 1988 28 Debrecen 1:50:18
 33 126 Király Ágnes 1987 29 Budapest 1:51:39
 34 225 Tóth Bettina 1993 23 Nyíregyháza 1:51:56
 35 223 Garai Gréta 1990 26 Debrecen 1:51:57
 36 365 Lukács Szilvia 1989 27 Debrecen 1:55:37
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények

Női 31-40 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 405 Rácz Irén 1982 34 Debrecen 0:51:14
  2 412 Máté Viktória 1985 31 Nyírtura 1:01:14
  3 466 Csuja Beáta 1978 38 Hajdúnánás 1:04:44
  4 472 Serdültné Krisztina 1976 40 Hajdúszoboszló 1:08:05
  5 199 Lévai Nóra 1983 33 Eger 1:08:18
  6 486 Dr. Virág Marianna 1980 36 Debrecen 1:08:54
  7 368 Varga Erzsébet 1980 36 Debrecen 1:10:53
  8 386 Szöllősiné Móczó Zsófia 1983 33 Jászapáti 1:12:46
  9 385 Lantos Ildikó 1978 38 Jászberény 1:12:46

 10 237 Farkas Éva 1985 31 Debrecen 1:14:24
 11 206 Dr. Luxeder Zsuzsa 1980 36 Derecske 1:14:38
 12 227 Litschauer Rita 1977 39 Hajdúszoboszló 1:15:57
 13 352 Forgóné Bihari Tímea 1984 32 Hajdúszoboszló 1:18:45
 14 474 Orosz Márta 1980 36 Hajdúszoboszló 1:22:14
 15 403 Czeczeli Ágnes 1982 34 Nagycserkesz 1:23:24
 16 275 Sipos Csilla 1979 37 Nyíregyháza 1:23:27
 17 444 Szabó Gizella 1982 34 Hajdúbagos 1:25:29
 18 269 Földvári Gáborné 1983 33 Tiszaújváros 1:29:24
 19 369 Szabóné Kis Éva 1980 36 Debrecen 1:30:19
 20 378 Albrecht-Bernula Dóra 1984 32 Budapest 1:30:23
 21 198 Szabados Noémi 1978 38 Budapest 1:31:55
 22 346 Campianu Anamaria 1981 35 Szatmarnemeti 1:32:07
 23 347 Belluska Anita 1985 31 Szatmarnemeti 1:32:10
 24 197 Kecskésné Nagy Katalin 1983 33 Debrecen 1:32:35
 25 366 Pintye Judit 1980 36 Debrecen 1:32:47
 26 282 Dr. Leszkó-Kiss Diána 1984 32 Újkígyós 1:33:21
 27 154 Pécsi Barbara 1979 37 Nyíregyháza 1:34:15
 28 440 Tóth Melinda 1976 40 Visonta 1:34:36
 29 481 Perle Judit 1983 33 Körösladány 1:35:09
 30 389 Kovács Krisztina 1981 35 Nyíregyháza 1:37:33
 31 390 Hetey Mónika 1983 33 Nyíregyháza 1:37:41
 32 459 Kiss Eszter 1983 33 Debrecen 1:37:49
 33 216 Borók Nikoletta 1977 39 Pomáz 1:38:03
 34 456 Fülöp Emese 1981 35 Debrecen 1:40:03
 35 359 Tóth Szél Anita 1980 36 Debrecen 1:40:29
 36 210 Petrucz Anita 1979 37 Debrecen 1:41:27
 37 325 Csincsula Tímea 1980 36 Sárospatak 1:42:29
 38 355 Deli Orsolya 1979 37 Debrecen 1:46:42
 39 152 Tóthné Bálint Beáta 1976 40 Nyíregyháza 1:50:33
 40 156 Havacs Andrea 1979 37 Nyíregyháza 1:50:35
 41 470 Géczy Andrea Eszter 1979 37 Debrecen 1:53:23
 42 384 Vincze Viktória 1983 33 Debrecen 1:54:40
 43 433 Bojté Katalin 1985 31 Geszteréd 1:55:58
 44 375 Benczik Lili Diána 1983 33 Debrecen 1:55:59
 45 305 Kerek Rita 1979 37 Hajdúbagos 2:11:13
 46 301 Szilágyi Renáta 1980 36 Hajdúbagos 2:11:14
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Nemenkénti Kategóriás Eredmények

Női 41-50 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 194 Sipos Boglárka 1975 41 Berettyóújfalu 1:04:02
  2 353 Nagy Mónika 1970 46 Balmazújváros 1:06:54
  3 183 Vincze Ilona 1970 46 Szolnok 1:07:03
  4 122 Kelemen Judit 1974 42 Eger 1:11:09
  5 659 Bálint Orsolya 1975 41 Debrecen 1:18:48
  6 140 Nagy Hajni 1975 41 Debrecen 1:20:57
  7 477 Kobeláné Erdős Rita 1975 41 Körösladány 1:21:25
  8 102 Pástiné S. Csilla 1966 50 Debrecen 1:24:14
  9 165 Domokos Andrea 1974 42 Nyíregyháza 1:28:14

 10 247 Kababik Edina 1974 42 Sátoraljaújhely 1:31:20
 11 387 Varga Katalin Éva 1967 49 Debrecen 1:32:50
 12 327 Berecz Enikő 1975 41 Vámospércs 1:32:50
 13 443 Szabóné Ökrös Réka 1975 41 Hajdúböszörmény 1:35:07
 14 137 Molnár Ildikó 1968 48 Debrecen 1:35:41
 15 330 Pallaginé Tóth Éva 1975 41 Debrecen 1:36:38
 16 329 Vargáné Venter Szilvia 1975 41 Debrecen 1:36:38
 17 179 Rigó Rita 1972 44 Mosonmagyaróvár 1:37:52
 18 101 Haranginé Simon Tímea 1970 46 Hajdúnánás 1:40:29
 19 258 Németh Andrea 1973 43 Eger 1:42:10
 20 248 Tóth Tímea 1974 42 Sátoraljaújhely 1:43:36
 21 363 Tóth Erika 1970 46 Nyírbátor 1:54:46

Női 51-60 éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 151 Sipos Nóra 1965 51 Debrecen 1:05:37
  2 244 Perecz Rozi 1959 57 Debrecen 1:11:35
  3 411 Máténé Imrik Zsuzsanna 1965 51 Nyírtura 1:13:07
  4 337 Asztalos Károlyné Judit 1963 53 Püspökladány 1:30:56
  5 367 Karádi Ilona 1961 55 Debrecen 1:55:40

Női 61+ éves

Hely Rsz Név Szül Kor Város Idő
  1 120 Hegedüsné Aranyos Ildikó 1954 62 Debrecen 2:00:33
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Csapat Eredmények

1 Csapat: FÁCÁNKAKASOK Csapat Idő: 0:53:41
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
392 Andirko József FÁCÁNKAKASOK 1990 Debrecen 0:50:02
394 Pósán Balázs FÁCÁNKAKASOK 1981 Debrecen 0:50:09
391 Szász Krisztián FÁCÁNKAKASOK 1979 Debrecen 0:50:11
393 Pál Emese Réka FÁCÁNKAKASOK 1993 Debrecen 0:53:41

2 Csapat: Jólkinézőek Csapat Idő: 0:55:45
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
630 Perecz Patrik Jólkinézőek 1996 Debrecen 0:55:39
633 Serra Solt Töhötöm Jólkinézőek 1989 Debrecen 0:55:40
631 Rácz Domán Attila Jólkinézőek 1996 Debrecen 0:55:41
632 Horváth Attila Jólkinézőek 1980 0:55:45

3 Csapat: HRSE Csapat Idő: 0:58:29
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
678 Békési Viktor HRSE 1994 Hajdúböszörmény 0:52:47
677 Füzesi József HRSE 1976 Hajdúsámson 0:55:29
679 Nagy Árpád HRSE 1974 Debrecen 0:58:27
680 Várady Zsolt HRSE 1979 Debrecen 0:58:29

4 Csapat: HÖSE Csapat Idő: 1:02:33
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
634 Nagy Imre HÖSE 1988 Hajdúböszörmény 0:55:50
611 Homen Dániel HÖSE 1997 Debrecen 0:56:36
629 Boros Gábor HÖSE 1967 Hajduböszörmény 0:57:08
620 Székely Sándor HÖSE 1974 Hajdúböszörmény 1:02:33

5 Csapat: Kispolgári Csökevény Csapat Idő: 1:03:49
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
649 Potornai Anett Kispolgári Csökevény 1993 Tiszafüred 1:03:25
646 Bunkóczi István Kispolgári Csökevény 1986 Debrecen 1:03:26
647 PATAKI Péter Kispolgári Csökevény 1981 Debrecen 1:03:26
648 Katona László Kispolgári Csökevény 1986 Debrecen 1:03:49

6 Csapat: Őrült Kutyaütők Csapat Idő: 1:09:23
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
426 Boldizsár György Őrült Kutyaütők 1982 Ajka 1:02:01
427 Forintos József Őrült Kutyaütők 1974 Berhida 1:02:51
428 Szőke Márk Őrült Kutyaütők 1990 Úrkút 1:04:44
425 Nagy Gergely Őrült Kutyaütők 1982 VESZPRÉM 1:09:23

7 Csapat: Családi viszály Csapat Idő: 1:13:28
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
602 Juhász Sándor Családi viszály 1981 Szolnok 1:13:23
601 Tószegi Zoltán Családi viszály 1970 Szolnok 1:13:24
600 Telepovszki Olga Családi viszály 1981 Szolnok 1:13:24
603 Tószegi Fanni Családi viszály 1999 Szolnok 1:13:28
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Csapat Eredmények

8 Csapat: BT milestone runners Csapat Idő: 1:13:37
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
655 Dabrowsky Ádám BT milestone runners 1987 Debrecen 1:13:32
654 Bagi Katalin BT milestone runners 1984 Debrecen 1:13:33
652 Péntek Ferenc BT milestone runners 1982 Debrecen 1:13:37
653 Péntek-Zakar Erika BT milestone runners 1986 Debrecen 1:13:37

9 Csapat: Ucsi-Mata Csapat Idő: 1:14:48
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
430 Pusztai Árpád Ucsi-Mata 1964 Debrecen 1:05:59
432 Raus Tamás Ucsi-Mata 1969 Debrecen 1:08:31
429 Pósán Edina Ucsi-Mata 1977 Debrecen 1:11:40
431 Süveges Attila Ucsi-Mata 1970 Nyírmártonfalva 1:14:48

10 Csapat: Bt Policy runners Csapat Idő: 1:19:07
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
661 Deák Szabolcs Bt Policy runners 1988 Debrecen 1:09:19
660 Dremák Ibolya Bt Policy runners 1981 Debrecen-Nagycsere 1:10:05
663 Antonyi Gerda Bt Policy runners 1980 Debrecen 1:19:07
662 Balogh Norbert Bt Policy runners 1993 Debrecen 1:19:07

11 Csapat: S-Team SE Csapat Idő: 1:21:49
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
635 Huszthy Gábor S-Team SE 1977 Debrecen 1:17:38
651 Huszthy Edit S-Team SE 1977 Nyíregyháza 1:17:41
637 Varga Tamás S-Team SE 1984 Debrecen 1:21:44
636 Gulácsi Enikő S-Team SE 1978 Debrecen 1:21:49

12 Csapat: Crazy Chicks Csapat Idő: 1:23:22
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
625 Pistár Szilvia Crazy Chicks 1984 Dunakeszi 1:23:19
627 Borbély Éva Crazy Chicks 1984 Budapest 1:23:21
628 Gombos Márta Crazy Chicks 1984 Debrecen 1:23:22
626 Csiki Anita Crazy Chicks 1984 Hajdúszoboszló 1:23:22

13 Csapat: Naked Warrior Team1 Csapat Idő: 1:24:18
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
640 Danko Zsuzsa Naked Warrior Team1 1984 Nyiregyhaza 1:11:59
641 Biro Tünde Naked Warrior Team1 1985 Nyíregyhaza 1:17:46
639 Miterkó Pál Naked Warrior Team1 1988 Biri 1:24:18
638 Schwarz Edina Naked Warrior Team1 1981 Kállósemjén 1:24:18

14 Csapat: Hb. City Cross Team Csapat Idő: 1:27:49
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
675 Joó-Kovács Katalin Hb. City Cross Team 1987 Hajdúböszörmény 1:25:04
673 Bodnár Brigitta Hb. City Cross Team 1995 Hajdúböszörmény 1:25:08
674 Kulcsárné Katonka Kitti Hb. City Cross Team 1989 Hajdóböszörmény 1:25:09
676 Uzonyi Lívia Hb. City Cross Team 1998 Hajdúböszörmény 1:27:49
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V. Debreceni Futókarnevál - Őrült futás - 2016.08.20.

Csapat Eredmények

15 Csapat: Naked Warrior Team2 Csapat Idő: 1:28:10
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
644 Jónás Csaba Naked Warrior Team2 1992 Fényeslitke 1:00:06
642 Schwarz Sándor Naked Warrior Team2 1989 Kállósemjén 1:00:10
643 Rozsnyai Róbert Naked Warrior Team2 1974 Nyíregyháza 1:28:09
645 Ladányi Emese Naked Warrior Team2 1994 Nyírtelek 1:28:10

16 Csapat: BT Warriors Csapat Idő: 1:39:02
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
664 Delneky Ádám BT Warriors 1984 Debrecen 1:26:48
666 Gulyás Erzsébet BT Warriors 1992 Debrecen 1:29:42
665 Kondás Petra BT Warriors 1990 Miskolc 1:39:02
667 Horváth János BT Warriors 1985 Debrecen 1:39:02

17 Csapat: Spartan Ponies Csapat Idő: 1:47:23
Rsz Név Csapatnév Szül Város Idő
622 Tóth Ágnes Spartan Ponies 1988 Debrecen 1:13:47
617 Takács Melinda Spartan Ponies 1973 Debrecen 1:25:53
616 Szabó Judit Spartan Ponies 1970 Debrecen 1:37:00
618 Nyikos Orsolya Spartan Ponies 1988 Debrecen 1:47:23
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